
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Kl. 

E02 

E02 

E02 

E02 

E02 

E02 

E02 

E02 

E02 

E02 

E02 

E02 

E02 

E02 

E02 

E02 

E02 

G02 

E02 

E02 

G02 

G02 

G02 

G02 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

G 

G 

G 

Nr. 

22 

3 

9 

747 

211 

2 

82 

814 

100 

245 

414 

51 

757 

309 

67 

99 

69 

305 

222 

185 

711 

101 

210 

199 

Name 

Mika Plaas 

Daniel Ferger 

Simon Hahn 

Spartaco Pitanti 

Maximilian Neumann 

Leonardo Richter 

Jamiro Peters 

Tizian Lorenz 

Miko Gräb 

Noa Richartz 

Paul Samuel Becker 

Daniel Welzenbach 

Linus Kowald 

Sam Benner 

Ari Pekka Knapp 

Elias Wawrauschek 

Bastian Wester 

Felix Menz 

Leon Freund 

Leon Habig 

Walter Sobich 

Daniel Lehmann 

Jule Schoppe 

Maddox Weis 

Club/Wohnort 

Grevenbroich 

MTC Flehingen 

MSC Fischbach 

ADAC Hessen Thüringen 

MSC Bauschheim 

MCC Weilerswist 

MSC Sechshelden 

Weilerswist 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSF Sinngrund 

AMC Geseke 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MCS Schrecksbach 

MSC Mittelrhein 

MSC Kali Bad Salzungen 

MSCW Schaafheim 

AMC Langgöns 

MC Moorgrund 

Mc Moorgrund 

MC Moorgrund 

Team 

AMC Geseke Juniorteam 

ADAC Hessen-Thüringer e.V. 

MHS Racing 

stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki 

ADAC Hessen -Thüringen 

ADAC Hessen-Thüringen 

Schmitz PRO JUNIORS Husqvarna 

Team Lorenz 

Jong force racing 

MX Shop Rhein-Main 

MSF Sinngrund 

AMC Geseke Juniorteam 

Th Racing 

Wawrauschek 

Schmitz KTM 

NWS-Racing 

Crazy-Motors 

Team Schoppe Maschinenbau 

Twenty Suspension 

BesteZt 

1:35.151 

1:37.563 

1:38.005 

1:41.210 

1:41.243 

1:42.150 

1:42.198 

1:44.143 

1:44.283 

1:45.451 

1:47.753 

1:52.483 

1:53.587 

1:54.254 

1:56.369 

1:56.803 

1:58.760 

1:58.769 

2:06.368 

2:07.714 

2:07.747 

2:08.205 

2:11.711 

2:14.935 

InRd. 

6 

7 

7 

4 

4 

4 

8 

3 

6 

3 

7 

3 

4 

6 

7 

2 

5 

5 

7 

6 

3 

7 

2 

2 

Diff. 

2.412 

2.854 

6.059 

6.092 

6.999 

7.047 

8.992 

9.132 

10.300 

12.602 

17.332 

18.436 

19.103 

21.218 

21.652 

23.609 

23.618 

31.217 

32.563 

32.596 

33.054 

36.560 

39.784 

Abst. 

2.412 

0.442 

3.205 

0.033 

0.907 

0.048 

1.945 

0.140 

1.168 

2.302 

4.730 

1.104 

0.667 

2.115 

0.434 

1.957 

0.009 

7.599 

1.346 

0.033 

0.458 

3.506 

3.224 

Rd. 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

8 

7 

8 

7 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 19.09.2020 11:19:14 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleite: Torsten Kotzan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Moorgrund 

02 - 65ccm 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:58:45 

Moorgrund 1,600 km 

19.09.2020 10:45 


